令和　　年　　月　　日

広　島　市　長

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名
（業者番号　　　　　　　　　　）

一般競争入札参加資格確認申請書

（入札後資格確認型一般競争入札用）
令和８年１月２６日付けで入札公告のありました下記案件に係る一般競争入札の参加資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４及び広島市契約規則第２条の規定に該当しない者であること、この案件に係る入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていること及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。
記

１　件名
東雲本町一丁目仮設建物（仮称）の賃貸借

２　添付書類

⑴　建設業許可書（建築一式工事）（写し）
⑵　一級建築士事務所登録証明書（写し）
（入札参加者の皆様へ）

　当申請書は、入札公告及び入札説明書へ記載の、契約担当課へ提出してください。